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Sembach

Einzelwertung - 

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

18566
31569
37574

3421
4872

40316
25724
21199
15905
23537
37471
35364
21443
33687
24870
11948
36612
40323
33071
29015
25886
32224

4368
23056
34001
15355
31249
18896
27247

5580
6730

40894
27829
30370
26148
37476
26465
15848
30424
41016
35040

5814
15233
23325
33998
25287
27384
36725
28876
36724
34199
26475
31464

3911
24448
19961
22652
25289
34050
38417

SLG Hannover-Mitte
SLG Reihen
SLG Rhein-Main
SLG Merzig e.V.
SLG Dorfmark e.V.
SLG Traunstein e.V.
SLG Amania
SLG Mainz
SLG Traunstein e.V.
SLG Rhön Grabfeld-Bad Kissingen
SLG Reihen
SLG Reihen
SLG Furth 2000
SLG Mainz
SLG Furth 2000
SLG Amania
SLG Furth 2000
SLG Traunstein e.V.
SLG Stadtallendorf
SLG Furth 2000
SLG Amania
SLG Dornstetten
SLG Traunstein e.V.
SLG Berka
SLG Oberursel
SLG Saarpfalz e.V.
SLG Rhön Grabfeld-Bad Kissingen
SLG Berka
SLG Berg.Land Leverkusen 96
SLG Merzig e.V.
SLG Ramsen
SLG Furth 2000
SLG Fulda-Rhön
SLG Berka
SLG Rur-Eifel e.V.
SLG Mainz
SLG Oberrot
SLG Traunstein e.V.
SLG Berka
SLG Dorfmark e.V.
SLG Stadtallendorf
SLG Medebach
Einzelmitglied
SLG Schweinfurt e.V.
SLG Oberursel
SLG Mainz
SLG SSC Team Aldenhoven
SLG Dornstetten
SLG RAG Stuttgart
SLG Dornstetten
SLG Ramsen
SLG Mainz
SLG Mainz
SLG Störtebeker Hamburg e.V.
SLG Stadtallendorf
SLG Berg.Land Leverkusen 96
SLG Merzig e.V.
SLG Mainz
SLG Mainz
SLG Dorfmark e.V.

3,15
3,69
3,31
4,73
3,84
4,05
3,99
4,07
3,66
4,17
4,13
4,43
5,21
3,79
4,09
4,21
4,44
4,04
5,02

25,00
5,74
5,21
4,52
5,34
4,77

14,38
5,08
4,91
4,42

11,26
4,50
4,80
3,56
5,51
9,47

11,27
25,00

7,17
6,78

19,75
9,45
4,23

10,01
6,73

25,00
13,17

3,17
10,84
11,71

7,42
25,00
14,25

6,98
3,63
6,64
6,32
5,26
5,52

25,00
10,15

2,88
3,50
3,27
3,82
4,18
3,68
3,72
3,69
4,29
3,73
4,09
4,57
4,98
4,47
4,91
4,49
4,65

13,68
4,56
4,24
3,83
4,35

25,00
5,24
4,51
5,27
9,70
4,40

10,07
4,82

25,00
5,44
8,74
5,20
3,64
5,54
6,50
6,80
6,20
5,09
4,06

25,00
5,43
6,24

10,68
4,63

25,00
7,48
5,71
7,34
5,34
4,33
5,71

25,00
5,88
9,69
8,02

10,09
7,75
4,89

2,77
2,98
4,14
3,58
3,00
3,54
3,68
3,66
3,63

25,00
3,45
3,98
3,75
4,28
3,88
5,60
4,18
4,65
4,28
5,08
4,44
4,49
4,81
4,79

25,00
4,42
3,40

11,75
5,08
5,93
6,23
5,41

13,82
6,99

13,99
6,71
5,04
5,45
5,28
9,52
8,80

10,53
3,88
6,93
4,22
4,75
4,57
6,33

10,53
6,88

11,14
15,04
10,19

4,57
12,53
25,00
25,00
12,01

6,55
14,01

7,66
3,39
3,83
3,50

25,00
4,12

25,00
5,21
4,53
3,76
5,09
3,29
3,71

13,17
15,21

4,20
4,64
4,74
4,62
4,36
5,56

25,00
4,77
4,18
5,14
4,81
6,25
5,45
5,51
4,63
4,85
6,61
3,52
6,10
3,74
4,69
5,91
5,32
6,46
3,59
5,38
4,22

10,87
6,42
4,98

10,92
13,39

7,38
5,34
8,26
5,36
4,07

12,00
14,98
21,73
10,06
13,30
14,77
13,62
21,92

8,80
9,87

10,41
10,90
11,02
11,27
11,39
11,42
11,58
11,66
11,67
11,70
12,44
12,54
12,88
12,90
13,26
13,43
13,46
13,68
13,83
14,05
14,10
14,21
14,42
14,50
14,73
14,76
15,01
15,38
15,58
15,65
15,82
16,81
16,85
16,94
17,45
17,57
17,94
18,20
18,24
18,98
19,32
19,39
19,88
20,30
21,13
21,19
21,58
21,64
21,84
22,65
22,88
23,18
25,05
26,07
26,58
27,62
27,92
29,05

Schießstätte:Ort:

Deutschlandweiter Wettbewerb

Streit, Thomas
Schuster, Ralf
Martin, Andreas
Theis, Stefan
Schrader, Heiko
Pfahler, Philipp
Gundrum, Jürgen
Klippel, Hagen
Biller, Achim
Türk, Jochen
Faulhaber, Thomas
Bähr, Detlef
Häuser, Florian
Schneider, Hans-Peter
Ganghofer, Martin
Schwarz, Ralf
Häuser, Georg
Buttinger, Martin
Jesberg, Rainer
Eder, Manfred
Deubel, Rolf Rüdiger
Kober, Bernd
Moser, Thomas
Röttges, Guido
Brox, Thomas
Wandernoth, Uwe
Schmitt, Udo
Thelen, Klaus
Zühlsdorf, Stefan
Theis, Petra
Litwitz, Armin
Häuser, Maximilian
Kessler, Michael
Geerkens, Bernd
Wawrzinek, Siegfried
Jerichow, Jörg
Munz, Mathias
Biller, Sandra
Böse, Bernd
Weide, Guido
Seckinger, Klemens Heinrich
Becker, Werner
Adler, Jörg
Brand, Wolfgang
Wiesener, Wilfried
Dziggel, Frank
Außem, Johannes
Wohlgemuth, Claus
Roller, Bernd
Fährke, Jürgen
Deffaa, Stefan
Zink, Horst
Holler, Dieter
Kruse, Martin
Huhn, Jürgen
Oboth, Marian
Baltes, Urban
Holl, Herbert
Klose, Michael
Weide, Gernot



61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

11405
6742

28165
27774
26982
33997
41732
33224
33372
40345
28925
21778

SLG Schauenburg-Horst Friedrichro
SLG Mainz
SLG Berg.Land Leverkusen 96
SLG SSF Bochum
SLG Merzig e.V.
SLG Oberursel
SLG Schauenburg-Horst Friedrichro
SLG Medebach
SLG Ramsen
SLG Dornstetten
SLG Medebach
SLG Gründau

7,53
4,32
4,62

20,35
9,39

25,00
7,72

25,00
14,00
22,52
25,00
16,69

25,00
25,00
25,00
14,50
13,22

4,63
7,19

12,20
15,27
12,34
15,72
25,00

9,92
25,00

3,79
4,66

15,29
25,00
25,00
16,00
13,56
25,00
25,00
25,00

14,52
3,77

25,00
14,29
25,00

8,93
25,00
12,30
14,37

9,40
4,21

14,44

31,97
33,09
33,41
33,45
37,90
38,56
39,91
40,50
41,93
44,26
44,93
56,13

Liemen, Michael
Volkmann, Heinz
Hartmann, Dirk
Störbrauck, Ulrich
Haas, Thomas
Lorenz, Uwe
Mundhenk, Björn
Aßmuth, Günter
Litwitz, Jens Marco
Kober, Ulrike
Becker, Christian
Buschmann, Ralf
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1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

SLG Reihen
 Schuster, Ralf
 Bähr, Detlef
 Faulhaber, Thomas

SLG Traunstein e.V.
 Biller, Achim
 Moser, Thomas
 Buttinger, Martin
 Pfahler, Philipp

SLG Amania
 Deubel, Rolf Rüdiger
 Gundrum, Jürgen
 Schwarz, Ralf

SLG Furth 2000
 Häuser, Florian
 Häuser, Georg
 Eder, Manfred
 Ganghofer, Martin

SLG Mainz 1
 Volkmann, Heinz
 Schneider, Hans-Peter
 Klippel, Hagen
 Zink, Horst

SLG Merzig e.V.
 Theis, Petra
 Theis, Stefan
 Haas, Thomas
 Baltes, Urban

SLG Stadtallendorf
 Jesberg, Rainer
 Seckinger, Klemens Heinrich
 Huhn, Jürgen

SLG Dornstetten
 Fährke, Jürgen
 Kober, Bernd
 Kober, Ulrike
 Wohlgemuth, Claus

SLG Dorfmark e.V.
 Weide, Gernot
 Schrader, Heiko
 Weide, Guido

SLG Mainz 2
 Klose, Michael
 Dziggel, Frank
 Jerichow, Jörg
 Holler, Dieter

SLG Oberursel
 Wiesener, Wilfried
 Lorenz, Uwe
 Brox, Thomas

12,25
3,69
4,43
4,13

16,27
3,66
4,52
4,04
4,05

13,94
5,74
3,99
4,21

38,74
5,21
4,44

25,00
4,09

26,43
4,32
3,79
4,07

14,25

30,64
11,26

4,73
9,39
5,26

21,11
5,02
9,45
6,64

45,99
7,42
5,21

22,52
10,84

33,74
10,15

3,84
19,75

56,42
25,00
13,17
11,27

6,98

54,77
25,00
25,00

4,77

12,16
3,50
4,57
4,09

46,65
4,29

25,00
13,68

3,68

12,04
3,83
3,72
4,49

18,78
4,98
4,65
4,24
4,91

37,49
25,00

4,47
3,69
4,33

29,88
4,82
3,82

13,22
8,02

14,50
4,56
4,06
5,88

31,51
7,34
4,35

12,34
7,48

14,16
4,89
4,18
5,09

23,63
7,75
4,63
5,54
5,71

19,82
10,68

4,63
4,51

10,41
2,98
3,98
3,45

16,63
3,63
4,81
4,65
3,54

13,72
4,44
3,68
5,60

16,89
3,75
4,18
5,08
3,88

47,98
25,00

4,28
3,66

15,04

49,80
5,93
3,58

15,29
25,00

25,61
4,28
8,80

12,53

42,70
6,88
4,49

25,00
6,33

26,53
14,01

3,00
9,52

28,20
6,55
4,75
6,71

10,19

54,22
4,22

25,00
25,00

11,77
3,39
3,29
5,09

18,16
4,53
4,77
4,74
4,12

34,76
5,56

25,00
4,20

27,92
3,71
4,64
4,36

15,21

26,22
3,77

13,17
5,21
4,07

46,43
4,63
3,50

25,00
13,30

31,73
4,62
5,38

21,73

50,04
8,26

25,00
9,40
7,38

50,51
21,92
25,00

3,59

41,23
13,62
10,92

4,69
12,00

19,05
4,98
8,93
5,14

33,24

36,28

38,12

38,58

46,61

52,86

56,75

56,88

58,27

60,12

72,86

Mannschaftswertung - 

Schießstätte: Ort: 

Deutschlandweiter Wettbewerb



12

13

14

SLG Berg.Land Leverkusen 96
 Hartmann, Dirk
 Oboth, Marian
 Zühlsdorf, Stefan

SLG Ramsen
 Litwitz, Armin
 Litwitz, Jens Marco
 Deffaa, Stefan

SLG Medebach
 Aßmuth, Günter
 Becker, Christian
 Becker, Werner

15,36
4,62
6,32
4,42

43,50
4,50

14,00
25,00

54,23
25,00
25,00

4,23

44,76
25,00

9,69
10,07

45,61
25,00
15,27

5,34

52,92
12,20
15,72
25,00

33,87
3,79

25,00
5,08

30,93
6,23

13,56
11,14

51,53
16,00
25,00
10,53

40,57
25,00
10,06

5,51

24,58
4,85

14,37
5,36

20,73
12,30

4,21
4,22

74,49

79,35

104,41
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Einzelwertung - 

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
56

18566
31569
21199
28165
15905
31249

3911
27829
40323
37476

5814
26465
28925
23056
25289
26475
33687
35364
22652
33998

4368
30370
32224
24448
31464

5580
34050
33071
40316
34199
15848
27384
34001
30424

3421
4872

18896
6730

27247
35040
27774
33997
31884
37471
19961
36724
36725
33372
25287
41016
15355

6742
38417
26148
26982
23537
40345

SLG Hannover-Mitte
SLG Reihen
SLG Mainz
SLG Berg.Land Leverkusen 96
SLG Traunstein e.V.
SLG Rhön Grabfeld-Bad Kissingen
SLG Störtebeker Hamburg e.V.
SLG Fulda-Rhön
SLG Traunstein e.V.
SLG Mainz
SLG Medebach
SLG Oberrot
SLG Medebach
SLG Berka
SLG Mainz
SLG Mainz
SLG Mainz
SLG Reihen
SLG Merzig e.V.
SLG Oberursel
SLG Traunstein e.V.
SLG Berka
SLG Dornstetten
SLG Stadtallendorf
SLG Mainz
SLG Merzig e.V.
SLG Mainz
SLG Stadtallendorf
SLG Traunstein e.V.
SLG Ramsen
SLG Traunstein e.V.
SLG SSC Team Aldenhoven
SLG Oberursel
SLG Berka
SLG Merzig e.V.
SLG Dorfmark e.V.
SLG Berka
SLG Ramsen
SLG Berg.Land Leverkusen 96
SLG Stadtallendorf
SLG SSF Bochum
SLG Oberursel
SLG Rhein-Main
SLG Reihen
SLG Berg.Land Leverkusen 96
SLG Dornstetten
SLG Dornstetten
SLG Ramsen
SLG Mainz
SLG Dorfmark e.V.
SLG Saarpfalz e.V.
SLG Mainz
SLG Dorfmark e.V.
SLG Rur-Eifel e.V.
SLG Merzig e.V.
SLG Rhön Grabfeld-Bad Kissingen
SLG Dornstetten

25,00
4,12
3,32
2,88
9,88
2,74
3,52

25,00
3,31
4,56
4,01
4,33

25,00
3,58
3,92

10,91
8,21
5,09
2,55
4,19

10,33
3,73
4,78
4,51
8,35
5,59
4,92
7,16
9,00
3,74
7,89

25,00
7,21
5,73
8,10
7,93

25,00
8,36
3,34

15,06
8,36
3,52

12,84
3,36
4,56
8,89
9,57

12,73
25,00

3,29
25,00

2,71
3,48

18,85
25,00
25,00
25,00

2,32
3,03
3,03
3,80
3,65
8,92
3,40
3,53
3,54
3,83

25,00
4,09
3,79
4,55
3,59
3,81
4,40
5,26
7,33
5,22
4,76
4,56
4,37
4,89
5,35
4,80
5,42
5,84
5,00
4,11
6,25
3,07
6,38
8,09
7,83

18,00
7,63
3,35
8,08

10,30
8,17

12,93
12,51
25,00

9,39
16,81

6,20
25,00
10,54
25,00

2,69
3,43
3,62

13,82
25,00
25,00
25,00

2,62
3,27
2,99

25,00
2,97
3,44
3,36
3,58
3,91
3,99
3,85
3,69
3,48
4,51
4,15
3,67
3,23
3,46
2,44
3,95
4,02
4,78
8,83
4,28
4,19
4,93

25,00
13,49

3,16
25,00

6,62
7,38
6,07
5,06

25,00
8,70
5,96
8,40

25,00
10,42

4,52
4,96
7,07
8,85
8,45
8,90

12,02
2,82

10,08
14,19
25,00
25,00
25,00

9,72
14,33
25,00
25,00

2,39
2,84
4,25
2,76
2,89
3,54
8,40
3,28

25,00
3,35
3,35
3,45
4,14
3,35
4,62
4,30
4,33
3,45
8,07
4,19
3,64
4,18
3,75
5,52
4,35
4,22
5,12
3,28
8,36
9,55
4,74
7,53
6,41
9,60
3,12
2,62
6,28

18,63
8,70
0,00

25,00
25,00

1,89
9,86

25,00
5,83
7,86
9,78
6,53

10,16
3,05

25,00
25,00
14,36
25,00
25,00
25,00

7,33
9,14
9,34
9,44
9,51
9,72

10,28
10,39
10,76
11,17
11,21
11,23
11,41
11,44
11,66
11,78
11,96
12,00
12,32
12,33
12,42
12,47
12,90
13,68
13,89
13,95
15,46
16,28
16,52
17,40
17,61
17,98
18,86
18,88
19,05
19,25
19,87
20,11
20,12
20,72
21,05
21,41
21,47
22,07
22,40
23,62
23,63
25,33
27,15
27,64
30,74
31,14
32,10
37,90
64,33
75,00
75,00

Schießstätte:Ort:

Deutschlandweiter Wettbewerb

Streit, Thomas
Schuster, Ralf
Klippel, Hagen
Hartmann, Dirk
Biller, Achim
Schmitt, Udo
Kruse, Martin
Kessler, Michael
Buttinger, Martin
Jerichow, Jörg
Becker, Werner
Munz, Mathias
Becker, Christian
Röttges, Guido
Holl, Herbert
Zink, Horst
Schneider, Hans-Peter
Bähr, Detlef
Baltes, Urban
Wiesener, Wilfried
Moser, Thomas
Geerkens, Bernd
Kober, Bernd
Huhn, Jürgen
Holler, Dieter
Theis, Petra
Klose, Michael
Jesberg, Rainer
Pfahler, Philipp
Deffaa, Stefan
Biller, Sandra
Außem, Johannes
Brox, Thomas
Böse, Bernd
Theis, Stefan
Schrader, Heiko
Thelen, Klaus
Litwitz, Armin
Zühlsdorf, Stefan
Seckinger, Klemens Heinric
Störbrauck, Ulrich
Lorenz, Uwe
Ketzler, Dirk
Faulhaber, Thomas
Oboth, Marian
Fährke, Jürgen
Wohlgemuth, Claus
Litwitz, Jens Marco
Dziggel, Frank
Weide, Guido
Wandernoth, Uwe
Volkmann, Heinz
Weide, Gernot
Wawrzinek, Siegfried
Haas, Thomas
Türk, Jochen
Kober, Ulrike
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Mannschaftswertung

SLG Mainz 1
 Volkmann, Heinz
 Klippel, Hagen
 Zink, Horst
 Jerichow, Jörg

SLG Traunstein e.V.
 Biller, Achim
 Moser, Thomas
 Buttinger, Martin
 Pfahler, Philipp

SLG Mainz 2
 Klose, Michael
 Dziggel, Frank
 Holl, Herbert
 Holler, Dieter

SLG Reihen
 Schuster, Ralf
 Bähr, Detlef
 Faulhaber, Thomas

SLG Merzig e.V.
 Theis, Petra
 Theis, Stefan
 Haas, Thomas
 Baltes, Urban

SLG Stadtallendorf
 Jesberg, Rainer
 Seckinger, Klemens Heinrich
 Huhn, Jürgen

SLG Berg.Land Leverkusen 96
 Hartmann, Dirk
 Oboth, Marian
 Zühlsdorf, Stefan

SLG Oberursel
 Wiesener, Wilfried
 Lorenz, Uwe
 Brox, Thomas

SLG Dornstetten
 Fährke, Jürgen
 Kober, Bernd
 Kober, Ulrike
 Wohlgemuth, Claus

SLG Ramsen
 Litwitz, Armin
 Litwitz, Jens Marco
 Deffaa, Stefan

SLG Dorfmark e.V.
 Schrader, Heiko
 Weide, Gernot
 Weide, Guido

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

32,29

32,69

41,01

43,21

45,32

50,68

51,96

52,60

60,15

62,84

78,99

6742
21199
26475
37476

15905
4368
40323
40316

34050
25287
25289
31464

31569
35364
37471

5580
3421
26982
22652

33071
35040
24448

28165
19961
27247

33998
33997
34001

36724
32224
40345
36725

6730
33372
34199

4872
38417
41016

Mitgl.Nr.
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Einzelwertung - 

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

6742
37574
18566
27538
31884
26465
31592
27774
38417
26475
21778
37471
26148

SLG Mainz
SLG Rhein-Main
SLG Hannover-Mitte
SLG SSG  "Bullets" e.V.
SLG Rhein-Main
SLG Oberrot
SLG SSG  "Bullets" e.V.
SLG SSF Bochum
SLG Dorfmark e.V.
SLG Mainz
SLG Gründau
SLG Reihen
SLG Rur-Eifel e.V.

1,55
2,45
1,56
1,19
0,98
1,51
1,03
0,00
1,29
0,46
0,00
0,00
0,00

2,40
2,63
1,84
0,57
2,37
0,95
1,91
0,00
0,45
0,00
0,00
0,00
0,10

4,71
2,75
2,47
5,01
2,30
2,82
2,60
4,86
2,98
3,33
0,59
1,49
1,34

2,44
2,94
4,12
2,44
2,89
2,43
2,04
1,59
1,48
1,88
3,36
1,82
0,82

11,10
10,77

9,99
9,21
8,54
7,71
7,58
6,45
6,20
5,66
3,96
3,30
2,26

Ort: Schießstätte: 

Volkmann, Heinz
Martin, Andreas
Streit, Thomas
Flumm, Frank
Ketzler, Dirk
Munz, Mathias
Böttcher, Thilo
Störbrauck, Ulrich
Weide, Gernot
Zink, Horst
Buschmann, Ralf
Faulhaber, Thomas
Wawrzinek, Siegfried

24
21
10
16
15
18
13
15
19
12
11
13
12

5
8

20
10
10
11
14
6

11
12
7
4
7

3
2
2
4
6
2
4
7
1
4
8
5
8



Deutsche Meisterschaft 2008

Sembach

Gesamt
D.19 Selbstladeflinte 3

Sembach16.08.2008

Einzelwertung - 

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

6742
18566
40323
26465
35364
31884
31569
31592
37471
27538
27774
26475
21778
38417
26148
6730

SLG Mainz
SLG Hannover-Mitte
SLG Traunstein e.V.
SLG Oberrot
SLG Reihen
SLG Rhein-Main
SLG Reihen
SLG SSG  "Bullets" e.V.
SLG Reihen
SLG SSG  "Bullets" e.V.
SLG SSF Bochum
SLG Mainz
SLG Gründau
SLG Dorfmark e.V.
SLG Rur-Eifel e.V.
SLG Ramsen

2,37
1,56
1,88
1,29
2,03
1,91
0,00
1,30
1,26
0,32
0,81
0,00
0,90
1,31
0,94
0,00

2,71
2,48
2,11
2,60
2,54
0,34
2,83
1,14
2,41
2,44
0,00
0,00
1,88
0,00
0,99
0,00

5,71
6,04
4,22
4,60
1,98
2,99
5,42
2,78
3,78
0,60
3,63
3,80
2,60
1,48
1,58
3,14

3,33
2,33
2,31
1,45
2,53
3,33
0,00
2,85
0,08
3,14
1,66
2,22
0,00
2,34
1,01
0,00

14,12
12,41
10,51

9,93
9,08
8,57
8,26
8,07
7,53
6,50
6,10
6,02
5,38
5,13
4,52
3,14

Ort: Schießstätte: 

Volkmann, Heinz
Streit, Thomas
Buttinger, Martin
Munz, Mathias
Bähr, Detlef
Ketzler, Dirk
Schuster, Ralf
Böttcher, Thilo
Faulhaber, Thomas
Flumm, Frank
Störbrauck, Ulrich
Zink, Horst
Buschmann, Ralf
Weide, Gernot
Wawrzinek, Siegfried
Litwitz, Armin

20
14
18
20
14
12
12
13
10
16
14
14
15
9
8

10

9
14
11
8

14
10
11
11
11
11
8
9

12
15
14
6

3
4
3
3
3
8
5
7
9
1
6
3
2
5
8
7
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1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

SLG Hannover-Mitte
SLG Traunstein e.V.
SLG Rhön Grabfeld-Bad Kissingen
SLG Dorfmark e.V.
SLG Saarpfalz e.V.
SLG Dorfmark e.V.
SLG Traunstein e.V.
SLG Reihen
SLG Traunstein e.V.
SLG Furth 2000
SLG SSC Team Aldenhoven
SLG Mainz
SLG Furth 2000
SLG Traunstein e.V.
SLG Furth 2000
SLG Dorfmark e.V.
SLG Rheinhausen
SLG Rhön Grabfeld-Bad Kissingen
SLG Ramsen
SLG Furth 2000
SLG Mainz
SLG Merzig e.V.
SLG Reihen
SLG Stadtallendorf
SLG Shooting Club Wesseling
SLG Rur-Eifel e.V.
SLG SSF Bochum
SLG Furth 2000
SLG Berg.Land Leverkusen 96
SLG Mainz
SLG Berg.Land Leverkusen 96
SLG Ramsen
SLG Traunstein e.V.
Einzelmitglied
SLG Ramsen
SLG Mainz
SLG Mainz
SLG Berg.Land Leverkusen 96
SLG Reihen
SLG Mainz
SLG Stadtallendorf
SLG Stadtallendorf

22,57
26,90
30,40
32,78
33,60
36,68
37,25
37,58
37,71
38,11
38,73
39,70
41,03
41,50
42,43
42,58
42,93
43,59
43,78
44,40
44,87
44,90
46,31
46,35
48,12
50,35
50,39
51,52
53,75
54,34
54,86
57,57
57,60
58,79
59,51
60,29
67,03
67,60
68,06
70,25
71,84
75,00

Einzelwertung

18566
15905
31249
38417
15355
41016
40323
31569
4368
21443
27384
21199
36612
40316
24870
4872
24264
23537
6730
29015
6742
22652
35364
35040
22289
26148
27774
40894
28165
34050
19961
34199
15848
15233
33372
26475
33687
27247
37471
37476
33071
24448




Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/ Team Gesamt

Streit, Thomas
Biller, Achim
Schmitt, Udo
Weide, Gernot
Wandernoth, Uwe
Weide, Guido
Buttinger, Martin
Schuster, Ralf
Moser, Thomas
Häuser, Florian
Außem, Johannes
Klippel, Hagen
Häuser, Georg
Pfahler, Philipp
Ganghofer, Martin
Schrader, Heiko
Toups, Karl
Türk, Jochen
Litwitz, Armin
Eder, Manfred
Volkmann, Heinz
Baltes, Urban
Bähr, Detlef
Seckinger, Klemens Heinr
Ormanns, Thomas
Wawrzinek, Siegfried
Störbrauck, Ulrich
Häuser, Maximilian
Hartmann, Dirk
Klose, Michael
Oboth, Marian
Deffaa, Stefan
Biller, Sandra
Adler, Jörg
Litwitz, Jens Marco
Zink, Horst
Schneider, Hans-Peter
Zühlsdorf, Stefan
Faulhaber, Thomas
Jerichow, Jörg
Jesberg, Rainer
Huhn, Jürgen
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Mannschaftswertung

SLG Traunstein e.V.
 Biller, Achim
 Moser, Thomas
 Buttinger, Martin
 Pfahler, Philipp

SLG Dorfmark e.V.
 Weide, Gernot
 Schrader, Heiko
 Weide, Guido

SLG Furth 2000
 Häuser, Florian
 Häuser, Georg
 Eder, Manfred
 Ganghofer, Martin

SLG Reihen
 Schuster, Ralf
 Bähr, Detlef
 Faulhaber, Thomas

SLG Mainz
 Klose, Michael
 Klippel, Hagen
 Zink, Horst
 Jerichow, Jörg

SLG Ramsen
 Litwitz, Armin
 Litwitz, Jens Marco
 Deffaa, Stefan

SLG Berg.Land Leverkusen 96
 Hartmann, Dirk
 Oboth, Marian
 Zühlsdorf, Stefan

SLG Stadtallendorf
 Jesberg, Rainer
 Seckinger, Klemens Heinrich
 Huhn, Jürgen

1

2

3

4

5

6

7

8

101,86

112,04

121,57

151,95

154,33

160,86

176,21

193,19

15905
4368
40323
40316

38417
4872
41016

21443
36612
29015
24870

31569
35364
37471

34050
21199
26475
37476

6730
33372
34199

28165
19961
27247

33071
35040
24448

Mitgl.Nr.




